

Årsredovisning för
TBO Consulting AB
559046-7287

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TBO Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 6 februari 2023


Tord Olsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TBO Consulting AB, 559046-7287, med säte i Gävle får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och bedriver konsultverksamhet i form av systemutveckling inom området Industriell IT.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	514 269	295 851	351 656	351 479
Resultat efter finansiella poster	348 017	260 530	300 648	292 661
Soliditet, %	72	75	74	73

Omsättningen har ökat med 74 % i jämförelse med föregående räkenskapsår på grund av ökade arbetstimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	546 564
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-190 000
Årets resultat		276 329
Vid årets slut	50 000	632 893

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 632 893, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [500 aktier * 380 kronor per aktie]	190 000
Balanseras i ny räkning	442 893
Summa	632 893

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	1		
Nettoomsättning		514 269	295 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		514 269	295 851
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	2	-166 260	-35 321
Summa rörelsekostnader		-166 260	-35 321
Rörelseresultat		348 009	260 530
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		8	-
Summa finansiella poster		8	-
Resultat efter finansiella poster		348 017	260 530
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		348 017	260 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 688	-53 669
Årets resultat		276 329	206 861

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 527	180 248
Övriga fordringar		2 175	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 376	1 376
Summa kortfristiga fordringar		45 078	181 624
Kassa och bank			
Kassa och bank		908 431	617 090
Summa kassa och bank		908 431	617 090
Summa omsättningstillgångar		953 509	798 714
SUMMA TILLGÅNGAR		953 509	798 714

2023021402990

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		356 564	339 703
Årets resultat		276 329	206 861
Summa fritt eget kapital		632 893	546 564
Summa eget kapital		682 893	596 564
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		11 938	2 508
Övriga skulder		254 178	195 642
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 500	4 000
Summa kortfristiga skulder		270 616	202 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		953 509	798 714

2023021402991

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag..

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Underskrifter

Örebro den 6 februari 2023


Tord Olsson

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma